SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº  4790/2015

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, de acordo com
atribuições conferidas através da Portaria nº 2758,  de 09 de julho de 2009 do
Magnífico Reitor, e de acordo com o Processo nº 033618/2015-92,

            RESOLVE

 Considerar designada a servidora  PAULA DO SOCORRO OLIVEIRA LOPES,

ocupante  do  cargo  de  Redator,  do  Quadro  de  Pessoal  desta  Universidade,  para

responder pela Secretaria Executiva, FG-5, do Campus Universitário de Castanhal, no

período de 4 de janeiro a 2 de fevereiro de 2016, em decorrência do afastamento da

titular WILLIANE BRASIL DOS SANTOS, para gozo de férias do exercício 2016.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 22 de dezembro de 2015.

Horacio Schneider
Vice-Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº  4790/2015
	Horacio Schneider